Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés )
Periudha 01.01.2015-31.12.2015
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| Nr ( Pérshkrimi i Elementeve Shénime BRSNS i |
‘- Raportuese Paraardhése /
: - g
[ 1 [Shitjet neto P.A.SH.1 43,408,145 34,219,580 i
i 2 |Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit P.A.SH.2 . - i
! 3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme P.A.SH.3 = j
/
; dhe té punés né proces(pakésimet njihen si shpenzime 1,
1{
=
i dhe rritjet si pakésim i shpenzimeve,shpenzime negative) i
/
| 4 [Mallrat,Iéndét e para dhe shérbimet e konsumuara P.A.SH.4 32,490,347 23,379,534 i
| 5 |shpenzimet e personelit P.ASH.5 7,212,474 4,565,852 |
| .
' Pagat e personelit 6,180,355 3,912,47(;!
f —
i Shpenzimet pér sigurime shogérore e shendetésore 1,032,119 653,382 i
/
| Shpenzimet pér pensionet i
! 6 |Rénia né vleré(zhvlerésimi) dhe amortizimi P.A.SH.6 - - !
L? Shpenzime té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit P.A.SH.7 1,723,739 2,584,263
|
r =
i 8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) P.A.SH.8 41,426,560 30,529,652 i
f /
| 9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarité e kryesore (1+2+/-3-8) P.A.SH.9 1,981,584 3,689,928 |
/ J
! 10 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésite e kontrolluara P.A.SH.10 !
f ¢
Lll Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet P.A.SH.11 ﬁi
i 12 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.SH.12 (24,475) (935,432)i
’ ’
| 121.0 Té ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata |
/ /
! 122 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat (24,475) (935,432)!
- B
i 123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kémbimit i
i 124  Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare i
! 13 [Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare P.A.SH.13 |
/
! 14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) P.A.SH.14 1,957,109 2,754,495 !
L
J
‘LIS Shpenzimet e tatimit mbi fitimin P.A.SH.15
| 16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) P.ASH.16
! 17 (Elementet e pasqyrave té konsoliduara P.A.SH.17




